Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь
НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «19» ноября 2019 года                                                № 502

О проведении  публичных слушаний
по проекту решения «О внесении изменений в
Правила благоустройства сельского поселения
Некрасовское Некрасовского района Ярославской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Некрасовское, Администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в  Правила благоустройства сельского поселения Некрасовское
Некрасовского района Ярославской области»  в период с 25.11.2019 по 25.12.2019 года.
	2. Предложения и замечания по проекту решения «О внесении изменений в  Правила благоустройства сельского поселения Некрасовское Некрасовского района Ярославской области» направлять по адресу: Администрация сельского поселения Некрасовское рп. Некрасовское, пер. Красноармейский, д.2.
	4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни» и на официальном сайте http://sp-nekrasovskoe-adm.ru/.
	5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Некрасовское					                                        В.А.Лосев